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Градоначалник 

 Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 од Статутот на општина Охрид  (Сл. Гласник 8/07 и 1/08) и член 5 
од Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за 
комунални услуги бр. 08-623/5 од 29.01.2021 година, донесена од страна на Советот 
на општина Охрид, градоначалникот на Општина Охрид Константин Георгиески, го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
 

1.Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.09-3462/1 од 07.04.2021 година, како и врз основа на 
Предлог листата за лица кои не ги исполнуваат условите бр.09-3463/1 од 
07.04.2021 година, доставени од страна на Комисијата за спроведување на 
постапката, СЕ ОДБИВА барањето за субвенционирање на следните баратели: 

Ред.број Име и презиме  Адреса Забелешка 
1.  Петрит Абас Ул.Гоце Делчев бр. 131 Нема документ за 

категоризација 
2.  Воскра Митреска Долно Коњско Нема документ за 

категоризација 

3.  Рахим Мевљудим Ул. Бистрица бр. 96 Нема документ за 
категоризација 

4.  Атанас Јовановски Ул. Пере Тошев бр. 
15б 1-25 

Нема документ за 
категоризација 

5.  Емрула Ајрин Ул.Гоце Делчев бр. 
255А 

Нема документ за 
категоризација 

6.  Младен Петрески Ул. Крали Марко бр.13 Нема документ за 
категоризација 

7.  Ведат Сулејман Ул.Гоце Делчев бр.349 Нема документ за 
категоризација 

8.  Ракип Енвер Ул. 8-ми Март бр.12 Нема документ за 
категоризација 

9.  Драган Ѓоршоски Ул.Марко Цепенков 
бр. 42 

Нема документ за 
категоризација 

10.  Љубе Симиџиоски Ул. Андреја Јованоски 
бр. 19 

Нема документ за 
категоризација 

11.  Рамун Керимов Ул. Кирил и Методиј 
бр. 68 

Нема документ за 
категоризација 

12.  Лулзим Рахимоски Ул. Андон Дуков бр.10 Нема документ за 
категоризација 

13.  Александар Крстиќ Нас.Исток бр.35 Нема документ за 
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категоризација 

14.  Кадифка Костоска Ул. Воденичарска бб, 
с.Велгошти 

Нема документ за 
категоризација 

15.  Усеин Фикри Ул. Даме Груев бр.223 Нема документ за 
категоризација 

16.  Богда Димовска Ул. Богомилска бр. 
Б1/1-Д 

Нема документ за 
категоризација 

17.  Милка Настоска Ул. 28-ми Април бр.67 Нема документ за 
категоризација 

18.  Мустафа Зекирија Ул. 7-ми Ноември бр. 
236 

Нема документ за 
категоризација 

19.  Мустафа Зија Ул. Марко Нестороски 
бр. 168 

Нема документ за 
категоризација 

20.  Елена Ралевска Ул.Даме Груев бр. 
256/20 

Нема документ за 
категоризација 

21.  Абас Арбен Ул. Гоце Делчев бр. 
127/4 

Нема документ за 
категоризација 

22.  Бајрам Зуди Ул. Даме Груев бр. 222 Нема документ за 
категоризација 

23.  Димче Ставрески Ул. Караорман бр. 75, 
с.Лескоец 

Нема документ за 
категоризација 

24.  Јашар Ајдароски Ул. Даме Груев бр. 199 Нема документ за 
категоризација 

25.  Трајан Виданоски С.Куратица Нема документ за 
категоризација 

26.  Амди Демироски Ул.Гоце Делчев бр.149 Нема документ за 
категоризација 

27.  Билјана Николоска Ул. Карпош Војвода 
бр. 44/1-24 

Нема документ за 
категоризација 

28.  Благица Ѓореска Ул. Бул.Туристичка бр. 
52-2/15 

Нема документ за 
категоризација 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за поднесување на барања за 
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субвенционирање на трошоци за комунални услуги бр. 09-1200/1 од 04.02.2021 
година, објавен од страна на општина Охрид. 

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 ( еден ) на ова Решение не ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води согласно Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање 
на трошоците за комунални услуги бр. 08-623/5 од 29.01.2021 година, донесена од 
страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

 
Поука за правно средство: Против ова решение може да се изјави 

жалба во рок од 15 дена од денот на приемот.  
Жалбата се поднесува до Градоначалникот на општината Охрид. 
 

 Доставено до: 
- Архива 
- Одделение за односи со јавност 

 
Изработил: 
Александар Китески 
Пом.Раков. на Сектор за општи работи 
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